

در صورت حمایت از صنعت کاران، شاهد سرمایه‌گذاری ۱.۵ میلیارد دلاری خواهیم بود

اتحادیه سراسری صنعت کاران افغانستان می‌گوید که اگر دولت برنامه جدید برای حمایت از صنعت کاران داشته باشد، در مدت شش الی یک سال افغانستان شاهد سرمایه‌گذاری به ارزش ۱.۵ میلیارد دلار خواهد بود.



۲

انتصاب رحیمی، اتمر و زاخیلوال در سمت‌های کلیدی حکومت وحدت ملی

اشرف غنی احمدزی، رئیس جمهور کشور در جریان دو روز کاری اش رحیمی، اتمر، زاخیلوال و احمد ضیاء مسعود را در سمت‌های کلیدی حکومت وحدت ملی منصوب کرد.



۳

پیمان امنیتی؛ گام اول دولت تازه

پیش از این در طول سال‌های ریاست جمهوری آقای کرزی، حریم هوایی کشور در سلطه کامل خارجی هابود و عناصر خارجی عضو ناتو یا یکی از کشورهای دیگر متحد امریکا بدون رعایت اصل حاکمیت ملی و تشریفات کنسولی وارد کشور یا از آن خارج می‌شدند. در صفحه ۳

به باور ناظران، اعطای مصونیت قضایی مذکور در این پیمان برای نیروهای امریکایی و ناتو، مستقیماً حاکمیت ملی افغانستان را هدف قرار می‌دهد و مشخص نیست که با توجه به این امر، منظور آقای احمدزی از این تعبیر چیست.



رئیس جمهور احمدزی:

مناسبات افغانستان با دیگر کشورها تأثیری بر روابط با ایران نخواهد گذاشت

در صفحه ۲

یادداشت

افغانستان، رئیس جمهور جدید و همسایگان

عبدالکریم محمدی

اشرف غنی احمدزی؛ رئیس جمهوری شامگاه دوشنبه با آقای شریعتمداری؛ معاون اجرایی رئیس جمهور ایران دیدار کرد. در این دیدار که در ارگ انجام شد، شریعتمداری گفت که در جریان ۱۳ سال گذشته روابط خوب و سازنده ای میان ایران و افغانستان وجود داشته است.

وی ضمن اینکه از ادامه همکاری های درازمدت کشورش با افغانستان اطمینان داد، گفت که ثبات و استحکام افغانستان آرزوی ماست و ما در زمینه مهیا نمودن زمینه تحصیل به مهاجرین افغانستانی در ایران تلاش خواهیم کرد.

داکتر احمدزی نیز نقش بندر چابهار را در گسترش روابط اقتصادی میان دو کشور و منطقه مهم خواند.

وی از توجه ایران به مهیاکردن زمینه تحصیل برای مهاجرین کشور مان تشکر کرد.

داکتر احمدزی تأکید کرد که مناسبات افغانستان با کشورهای دیگر، روابط افغانستان را با جمهوری اسلامی ایران تحت تأثیر قرار نخواهد داد و چنانچه حکومت قبلی افغانستان همیشه تأکید کرده، هیچگاه از خاک افغانستان علیه کشور دیگری استفاده نخواهد شد.

کارشناسانی که از روز دوشنبه به اینسو تمامی کنش ها و واکنش های دولت جدید به ویژه در برخورد با همسایگان و... ادامه در صفحه ۲

بین الملل

دولت جدید و داستان تعامل و تقابل با پاکستان

خبرگزاری آوا، سرویس تحلیل و پژوهش اخبار اشرف غنی احمدزی؛ رئیس جمهور در دیدار با ممنون حسین؛ رئیس جمهور پاکستان که شامگاه دوشنبه در ارگ انجام شد، با همتای پاکستانی اش در مورد گسترش روابط دوجانبه در عرصه های مختلف بحث و تبادل نظر کرد. رئیس جمهور ضمن قدردانی از اشتراک رئیس جمهور پاکستان در مراسم تحلیف، نسبت به گسترش فضای اعتماد متقابل میان دو کشور ابراز امیدواری کرد. وی خاطر نشان کرد که بی ثباتی و نا آرامی در یکی از دو کشور افغانستان و پاکستان، بر کشور دوم تأثیر می‌گذارد. احمدزی افزود: صلح، اقتصاد و تجارت مسایل عمده ای است که باید دولت های دو کشور در اولویت کاری خود قرار دهند. رئیس جمهور پاکستان هم در این دیدار از اشتراک در مراسم تحلیف ریاست جمهوری ابراز... ادامه در صفحه ۲

سعادت، کمیسیون مستقل انتخابات را به برخورد فراقانونی متهم کرد

مستقل انتخابات در مورد ادعاهای رئیس کمیسیون شکایات انتخاباتی به گونه‌ی مشخص چیزی نگفته است. عبدالرحمان هوتکی اما از همکاری کمیسیون مستقل انتخابات در کار بازشماری آرای انتخابات شوراهای ولایتی اطمینان داده است.

با این حال کمیسیون رسیدگی به شکایات‌های انتخاباتی تأکید دارد که حاضر است تا یک روز پیش از عید قربان نتایج نهایی انتخابات شوراهای ولایتی را به کمیسیون مستقل انتخابات بفرستد مشروط بر این که مقام‌ها در کمیسیون مستقل انتخابات در کار این کمیسیون مداخله نکنند و از ادامه همکاری‌های شان به کمیسیون رسیدگی به شکایات‌های انتخاباتی، اطمینان دهند.

اکنون اما کمیسیون رسیدگی به شکایات‌های انتخاباتی، کمیسیون مستقل



در این باره برخورد فراقانونی می‌کند. آقای سعادت هشدار داده است، اگر انتخابات را به برخورد سلیقه‌یی در این باره متهم کرده است. ستار سعادت، رئیس این کمیسیون گفته است، کمیسیون مستقل انتخابات

کمیسیون شکایات‌های انتخاباتی گفته است، کمیسیون مستقل انتخابات با اعلام نتیجه‌ی انتخابات شوراهای ولایتی برخورد سلیقه‌یی و فراقانونی دارد.

به گفته‌ی عبدالستار سعادت؛ رئیس کمیسیون شکایات‌های انتخاباتی، این کار سبب تأخیر در اعلام نتیجه‌ی انتخابات شوراهای ولایت شده است.

در این میان، نورستان یکی از ولایت‌هایی است که آرای آن تا کنون بازشماری نشده است.

انتخابات شوراهای ولایتی هم‌زمان با دور اول انتخابات ریاست جمهوری در شانزدهم حمل برگزار شد و قرار بود پیش از برگزاری دوردوم انتخابات ریاست جمهوری، نتایج نهایی آن اعلام شود.

بسمه تعالی

مسابقه کتابخوانی «فروغ ولایت»

هم زمان با فرارسیدن هجدهم ذی الحجه به مناسبت باز خوانی واقعه غدیر خم و تجلیل از سالروز تعیین ولایت و امامت و ترویج فرهنگ دینی، مسابقه کتاب خوانی از کتاب گرانسنگ اعتقاد ما (شرح فشرده ای از عقاید امامیه) برگزار می‌گردد. از عموم طلاب، محصلین، متعلمین و علاقه مندان به برنامه های دینی و فرهنگی دعوت به عمل می‌آید که با اشتراک خود در مسابقه کتابخوانی در تروج معارف اسلامی سهیم گردند و در اخیر برای برنده گان مسابقه، جوایز ارزنده و نفیس اعطا می‌گردد.

مکان ثبت نام و دریافت کتاب: پل سوخته، ابتدای جاده شهید مزاری، گذشته از مسجد امام رضا(ع) کوچه شهید عباس نوابی، دفتر نمایندگی حضرت آیت ا... العظمی ناصر مکارم شیرازی (دام ظلّه العالی)

زمان آغاز ثبت نام: دو چهارشنبه ۱۳۹۳/۶/۳۱ از ساعت ۸ الی ۴ بعد از ظهر.

زمان و مکان مسابقه: جمعه ۱۳۹۳/۷/۱۸ سالن اجتماعات دفتر نمایندگی حضرت آیت ا... العظمی ناصر مکارم شیرازی (دام ظلّه العالی)، ساعت ۹ قبل از ظهر.

زمان و مکان اهدای جوایز در روز برگزاری امتحان مسابقه اعلان می‌گردد.

شماره های تماس: ۰۷۷۴۴۸۱۸۶۷ - ۰۷۷۸۴۳۹۵۸۷

دفتر نمایندگی حضرت آیت ا... العظمی

ناصر مکارم شیرازی (دام ظلّه العالی) - کابل

هجدهمین سالگرد ارتحال حضرت آیت الله بهشتی (ره) گرامی داشته می‌شود

کمیسیون برگزاری مراسم سالگرد ارتحال حضرت آیت الله العظمی بهشتی (ره) با نشر اطلاعیه ای از برگزاری هجدهمین سالگرد ارتحال این عالم برجسته دینی کشور خبر می‌دهد.

به گزارش خبرگزاری صدای افغان (آوا)، قرار است این مراسم ساعت ۹ صبح روز پنجشنبه دهم میزان با حضور مردم شریف کابل در مسجد الزهرا(س) واقع در جاده شهید مزاری برگزار شود.

گفتنی است که حضرت آیت الله بهشتی (ره) مؤسس و رهبر شورای انقلاب اتفاق اسلامی افغانستان و بنیان گذار اولین حاکمیت اسلامی در قلب حکومت کمونیستی بود. وی همچنین، یکی از رهبران بزرگ

جهاد و مقاومت مردم افغانستان بود که سالها عمر شریفش را وقف مبارزه علیه کمونیسم و اشغالگران شوروی سابق نمود.

با پایان یافتن جهاد، حضرت آیت الله العظمی بهشتی (ره) پیشگام اخوت، برادری و وحدت شد و بعنوان رئیس شورای عالی نظارت حزب وحدت اسلامی افغانستان تا آخر حیات شریفش فعالیت نمود.

در اطلاعیه آمده است: حضرت آیت الله بهشتی (ره) صفحه ای روشن در تاریخ معاصر افغانستان است که مردم و کشور ما در شرایط جاری و در آستانه تحولات کلان سیاسی به تفکر و اندیشه های آن عالم ربانی بیش از هر زمانی نیاز دارد.

بین المللی

دولت جدید و داستان تعامل و تقابل با پاکستان

ادامه از صفحه اول / خرسندی کرد و گفت: همکاری و تعهدات درازمدت پاکستان با کشور دوست و برادر افغانستان ادامه خواهد یافت.

مدیریت رابطه با پاکستان از چالش های جدی حکومت جدید خواهد بود.

کارشناسان می گویند که در این زمینه، حکومت اشرف غنی احمدزی، با یکی از بدترین میراث های حکومت های ۱۳ ساله آقای کرزی سر و کار خواهد داشت.

رابطه با پاکستان نیازمند یک ساماندهی مجدد جامع، همه جانبه و جدی است.

به صراحت می توان گفت که میراث به جا مانده از سیاست خارجی مبهم و بی راهبرد آقای کرزی در تعامل یا تقابل با پاکستان، نه بنفسه قابل دفاع است و نه قابل ادامه و پی گیری برای دولت جدید.

رییس جمهور و دولت وحدت ملی باید بتواند دستگاه سیاست خارجی را ایجاد کند که در اولین اقدام، راهبرد شفاف و صریحی را در عرصه رابطه با پاکستان ارائه کند.

پاکستان طولانی ترین مرزها را در میان همه همسایگان افغانستان با کشور ما دارد؛ به همین دلیل، مؤثرترین قدرت منطقه ای در امور داخلی افغانستان است.

از سوی دیگر، سوء سابقه این کشور در رابطه با افغانستان نیز بر این ادعا مهر تایید می زند که پاکستان همواره از این امتیاز استثنایی اش در میان کشورهای همسایه افغانستان، استفاده منفی کرده و افغانستان را به عنوان عمق استراتژیک خود دیده است.

دخالت در امور داخلی افغانستان از سوی پاکستان به اندازه ای عادی شده است که تصور می شود گاه مقامات اسلام آباد به ویژه دستگاه جاسوسی آی اس آی، افغانستان را با یکی از ایالت های آن کشور، اشتباه گرفته اند!

آنها مداخله در امور داخلی افغانستان را حق طبیعی خود می دانند و در این زمینه حتی به مراجع مسئول بین المللی نیز پاسخگو نیستند.

کشوری که همزمان کشور مستقل دیگری را در همسایگی خویش، مورد حملات راکتی و توپخانه ای قرار می دهد و هزاران تروریست را به داخل مرزهای آن گسیل می کند و از سوی دیگر، ادعای دوستی و برادری می کند، چگونه می تواند کشوری مورد اعتماد در عرصه روابط دوستانه و دیپلماتیک باشد؟

اینها مسایلی است که دولت جدید می بایست در چشم انداز استراتژیک سیاست خارجی خود در قبال پاکستان قرار دهد و رابطه با آن کشور را بر اساس همان فرمولی طراحی و مدیریت کند که پاکستانی ها سال هاست از آن استفاده می کنند.

آنها در ظاهر با افغانستان، دوست و برادر اند؛ اما در عمل مسئول همه بدبختی ها، نابسامانی ها و هرج و مرج و ناامنی و کشتار و تخریب و ویرانی و عقب ماندگی در کشور ما هستند.

این در حالی است که براساس استراتژی دولت کرزی، تنها رفتار ظاهری برای احراز حسن یا سوء نیت طرف مقابل کافی است و پاکستان در آنچه می گوید صادق است؛ اما در عمل ثابت شده است که اینگونه نیست و دولت جدید باید این امکان را به وجود بیاورد که گفتار و رفتار پاکستان را یکجا در نظر آورد و بر طبق آن، نقشه راه تعامل یا تقابل با همسایه جنوبی را طراحی، تدوین و عملیاتی کند.

امنیت، ثبات، پیشرفت، صلح و آرامش و توسعه، تا حدود زیادی وابسته به نحوه مدیریت رابطه با پاکستان است؛ امری که در دولت های آقای کرزی محقق نشد و همین، اصلی ترین دلیل ناکامی های او در بسپاری از عرصه ها بود.

رئیس جمهور احمدزی:

مناسبات افغانستان با دیگر کشورها تاثیری بر روابط با ایران نخواهد گذاشت

با ایران نخواهد گذاشت

روابط خوب و سازنده میان ایران و افغانستان وجود داشته است. معاون رئیس جمهوری



اسلامی ایران خاطر نشان کرد که رهبری خردمندانه رئیس جمهور کرزی موجب انتقال مسالمت آمیز قدرت در افغانستان گردید. آقای شریعتمداری ضمن اینکه از ادامه همکاری های

را در گسترش روابط اقتصادی میان دو کشور و منطقه مهم خواند.

وی خواستار زمینه سازی به منظور یافتن بازارهای مناسب برای محصولات صادراتی افغانستان در آن کشور گردید. اشرف غنی از توجه جمهوری اسلامی ایران بخاطر مهیا نمودن زمینه های تحصیلی برای مهاجرین کشورمان تشکر کرد.

داکتر اشرف غنی احمدزی تاکید کرد که مناسبات افغانستان با کشورهای دیگر روابط افغانستان را با جمهوری اسلامی ایران تحت تاثیر قرار نخواهد داد و چنانچه حکومت قبلی افغانستان همیشه تاکید کرده است، هیچگاه از خاک افغانستان علیه کشور دیگری استفاده صورت نخواهد گرفت.

اتحادیه صنعت کاران:

در صورت حمایت از صنعت کاران، شاهد سرمایه گذاری ۱.۵ میلیارد دلاری خواهیم بود

اتحادیه سراسری صنعت کاران افغانستان می گوید که اگر دولت برنامه جدید برای حمایت از صنعت کاران داشته باشد، در مدت شش الی یک سال افغانستان شاهد سرمایه گذاری به ارزش ۱.۵ میلیارد دلار خواهد بود.

به گزارش خبرگزاری آوا، اتحادیه سراسری صنعت کاران افغانستان روز سه شنبه طی یک نشست خبری در کابل از رئیس جمهور جدید کشور خواستند که در قسمت بهبود صنعت افغانستان توجه جدی نماید.

شیرباز کمین زاده، رئیس این اتحادیه گفت: ما از رئیس جمهور جدید کشور می خواهیم که به وعده های خود در قسمت رشد صنعت وفادار باشد. آقای کمین زاده اطمینان داد در صورت رسیدگی به مشکلات صنعت کاران افغانستان، آنها آماده سرمایه گذاری در افغانستان هستند. او می گوید اگر دولت جدید یک برنامه حمایتی برای صنعت کاران داشته باشد، در مدت شش ماه یا نهایت یک سال، ما شاهد سرمایه گذاری ۱.۵ میلیارد دلاری در کشور خواهیم بود.

خواهیم که به وعده های خود در قسمت رشد صنعت وفادار باشد. آقای کمین زاده اطمینان داد در صورت رسیدگی به مشکلات صنعت کاران افغانستان، آنها آماده سرمایه گذاری در افغانستان هستند. او می گوید اگر دولت جدید یک برنامه حمایتی برای صنعت کاران داشته باشد، در مدت شش ماه یا نهایت یک سال، ما شاهد سرمایه گذاری ۱.۵ میلیارد دلاری در کشور خواهیم بود.

کمین زاده عدم موجودیت یک برنامه مشخص از طرف دولت برای صنعت کاران

خواهیم که به وعده های خود در قسمت رشد صنعت وفادار باشد. آقای کمین زاده اطمینان داد در صورت رسیدگی به مشکلات صنعت کاران افغانستان، آنها آماده سرمایه گذاری در افغانستان هستند. او می گوید اگر دولت جدید یک برنامه حمایتی برای صنعت کاران داشته باشد، در مدت شش ماه یا نهایت یک سال، ما شاهد سرمایه گذاری ۱.۵ میلیارد دلاری در کشور خواهیم بود.

افغانستان، نبود برق و عدم امنیت را از مشکلات عمده بر سر راه صنعت کاران عنوان کرد و گفت: در ۱۳ سال حکومت کرزی توجه چندانی به این عرصه نشده است.

آقای کمین زاده اظهار کرد: ۱۳ سال قبل در افغانستان یک فابریکه هم وجود نداشت، اما با تلاش صنعت کاران هم اکنون ۳ هزار فابریکه در سراسر کشور فعالیت می کنند. او همچنان علاوه کرد که در طول ۱۳ سال گذشته ۲۶۰ هزار کارگر در قسمت بهبود صنعت تعلیم فنی دیده اند. به گفته او، اگر دولت جدید با صنعت کاران افغانستان

صادق باشد و به وعده خود وفا کند، کشور درآینده نه چندان دور شاهد یک تحول بزرگ اقتصادی در بخش صنعت خواهد بود.

در همین حال، عبدالکریم عارفی رئیس مجموعه صنعت کاران ولایت کابل عامل همه بدبختی ها را در کشور فقر و بیکاری عنوان کرد و گفت: با رشد صنعت می توان به همه این مشکلات فائق آمد.

به نظر آقای عارفی، اگر رئیس جمهور به ۵۰ درصد وعده خود در قسمت بهبود صنعت توجه کند، گلیم وضعیت بیکاری و فقر از کشور برچیده خواهد شد.

داکتر احمدزی در دیدار با ممنون حسین:

افغانستان و پاکستان از اوضاع یکدیگر متاثر می شوند

شد، سران دو کشور در مورد گسترش روابط دو جانبه در عرصه های مختلف بحث و تبادل نظر کردند.

اشتراک رئیس جمهور پاکستان در مراسم تحلیف، از گسترش فضای اعتماد متقابل میان دو کشور ابراز امیدواری کرد. وی



رئیس جمهوری اسلامی افغانستان ضمن قدردانی از

افغانستان و پاکستان، بر کشور دوم تاثیر می گذارد. داکتر اشرف غنی احمدزی افزود: صلح، اقتصاد و تجارت مسایل عمده ای است که باید دولت های دو کشور در اولویت کاری خود قرار دهند.

رئیس جمهور پاکستان در این دیدار از اشتراک در مراسم تحلیف ریاست جمهوری ابزار خرسندی کرد و گفت: همکاری و تعهدات دراز مدت پاکستان با کشور دوست و برادر افغانستان ادامه خواهد یافت.



حکومت وحدت ملی در صورتی موفق است که با فساد اداری مبارزه کند

حکومت جدید وحدت ملی تحت رهبری داکتر اشرف غنی احمدزی در صورتی موفق می شود که مبارزه با فساد اداری را سرلوحه برنامه کاری خود قرار دهد.

مطلب فوق توسط محمد اکبری؛ رهبر حزب وحدت ملی افغانستان و نماینده مردم

در شورای ملی در گفتگو با خبرگزاری آوا بیان گردید. وی می گوید که اگر حکومت جدید بدون ملاحظه رشوه دهنده و رشوه گیرنده را مجازات کند، این حکومت برای مردم در آینده مفید خواهد بود. اکبری گفت که در ۱۳ سال حکومت آقای کرزی افراد بی

سواد و نااهل به بدنه حکومت رخنه کرده اند و اگر حکومت وحدت ملی با این افراد برخورد نکند در آینده با چالش روبه رو خواهد شد. وی تاکید نمود: حکومت وحدت ملی زمانی موثر است که مبارزه با فساد اداری جدی گرفته شود و در قسمت آوردن

ثبات سیاسی و رونق اقتصادی تلاش صورت بگیرد. اکبری در رابطه به سخنان رئیس جمهور که گفته: «فساد در ارگان های اداری جایی نخواهد داشت» افزود که گفته های رئیس جمهور جدید نشان دهنده قاطع بودن او در امر مبارز با فساد اداری میباشد.

یادداشت

افغانستان، رییس جمهور جدید و همسایگان

ادامه از صفحه اول / کشورهای منطقه را زیر ذره بین نقد و نظارت قرار داده اند می گویند که تا اینجا رییس جمهوری جدید در تعامل با قدرت های منطقه ای، خوب ظاهر شده است و رفتار افغانستان، در این راستا کاملاً در چارچوب عرف معمول دیپلماتیک است.

به نظر می رسد دست کم براساس اظهاراتی که میان دوطرف در دیدار اخیر آقای احمدزی با معاون رییس جمهوری ایران رد و بدل شده است، او در رابطه با ایران نیز راه رییس جمهور کرزی را ادامه خواهد داد؛ اما تصور می شود در برخی از زمینه ها، شاید شاهد دگرگونی های مهم و چشمگیری باشیم.

آقای احمدزی از یکسو تمایل پررنگی به تقویت روابط همه جانبه با آمریکا دارد و اکنون که پیمان امنیتی امضا شده است متمایل است این روابط حد اکثر خواست های معلق و تاخیر شده آمریکا در دوره ریاست جمهوری پیشین را برآورده کند و از جانب دیگر، به عنوان یک اقتصاددان، موفقیت در طرح های اقتصادی دولت به رهبری خود را به شدت نیازمند بهره وری حد اکثری از پتانسیل های کشورهای همسایه و منطقه به ویژه ایران می داند.

ایران و افغانستان براساس برآوردهای رسمی، بیش از یک میلیارد دلار در سال، داد و ستد اقتصادی دارند و این برای اقتصاد هردو کشور از اهمیت راهبردی و ویژه ای برخوردار است.

همچنین بندر استراتژیک چابهار بارها به عنوان یک مسیر امن و گزینه ای جایگزین برای مسیر همواره متزلزل ترانزیتی بندر کراچی پاکستان که غالباً تحت تاثیر تحولات سیاسی و امنیتی بوده است و به اقتصاد کشور ما که به دریا راه ندارد، آسیب های جدی و جبران ناپذیر وارد کرده است، در چشم انداز استراتژیک مسئولان اقتصادی افغانستان در بلندمدت قرار داشته است.

از سوی دیگر، ایران میزبان میلیون ها مهاجر افغانستانی است که اکنون هزاران نفر از اتباع کشور ما در مدارس و دانشگاه های ایران، تحصیل می کنند.

این مسایل سبب می شود؛ تا به رغم تمایل پررنگ به کشورهای که غالباً با ایران، رابطه مطلوب سیاسی و اقتصادی ندارند، مقامات کشور ما به دلیل منافع ملی خویش، هیچگاه نخواهند قدرت و تاثیر مثبت ایران را نادیده بگیرند.

شاید به همین دلیل است که آقای احمدزی، با وجود امضای پیمان امنیتی با آمریکا، تاکید می کند که این امر، رابطه افغانستان با همسایگان را تهدید نخواهد کرد. از جانب دیگر، نباید از یاد برد که مدیریت رابطه همزمان با آمریکا و ایران، یکی از کارنامه های قابل دفاع و طلایی دولت آقای کرزی بود؛ برخلاف رابطه با پاکستان، به نظر می رسد دستگاه دیپلماسی کشور در تعامل با ایران طی این سال ها، بسیار خوب عمل کرد و این امر، البته تا حدود زیادی تابع رویکردها و حسن نیت دوطرف بود.

ایران یکی از بی ضرترین همسایگان افغانستان محسوب می شود که نه سابقه هجوم نظامی به کشور ما را دارد، نه به آن به عنوان عمق استراتژیک خود نگاه می کند و نه دستی در ناامنی، تقویت تروریسم و تخریب و ویرانی کشور ما دارد؛ هرچند این رابطه هر از گاه با سمپاشی های مغرضانه قدرت های خارجی، مسموم می شود؛ اما هوشیاری و خردمندی دوطرف مانع از گل آلود شدن آب رابطه شده؛ تا دیگران ماهی منفعت خود را از آن صید کنند؛ بنابراین حفظ این رویه و چه بسا توسعه و تعمیم آن، از عمده ترین کارهایی است که انتظار می رود دولت تازه، روی دست گیرد و به خوبی از عهده آن برآید.

پیمان امنیتی؛ گام اول دولت تازه



دولت تازه افغانستان به رهبری اشرف غنی احمدزی در موافقتنامه امنیتی را با سفیر امریکا در کابل و نماینده ویژه ناتو در افغانستان امضا کرد. این پیمان ها روند حضور نظامی ناتو و امریکا را پس از سال ۲۰۱۴ در افغانستان مشخص می‌کند.

موافقتنامه امنیتی میان افغانستان و امریکا با حضور اشرف غنی احمدزی؛ رئیس جمهور جدید، عبدالله عبدالله؛ رئیس اجرائی، شماری از رهبران جهادی و مقامات دولتی، میان محمد حنیف اتمر؛ مشاور امنیت ملی رئیس جمهور که دیشب به این پست گماشته شد و جیمز کاینینگهام؛ سفیر امریکا در کابل امضا شد.

موافقتنامه امنیتی میان کابل و ناتو نیز توسط آقای اتمر و موريس يوخمس؛ نماینده ویژه غیر نظامی ناتو در افغانستان امضا شد.

حامد کرزی؛ رئیس جمهوری سابق در این مراسم حضور نداشت.

آقای کرزی تا آخرین روزهای ریاست جمهوری اش از امضای پیمان امنیتی با امریکا و به تبع آن ناتو خودداری کرد و گفت که در این زمینه شرایطی دارد که تا زمان تحقق این شرایط، بر موضع خود پایدار خواهد ماند.

آقای کرزی به رغم آنکه گام های اصلی و مهم را برای انعقاد این پیمان برداشت از جمله تدوین متن پیمان و همچنین برگزاری لویه جرگه به منظور کسب مشروعیت سستی و غیر دموکراتیک برای آن؛ اما تا پایان ریاست جمهوری شخصاً از امضای آن خودداری کرد و در روزهای منتهی به خداحافظی اش نیز به رییس جمهور جدید توصیه کرد که در رابطه با غرب، محتاط باشد؛ زیرا به گفته وی، حرف و عمل غرب، یکی نیست.

این توصیه از سوی بسیاری از صاحب نظران، هشدار ضمنی آقای کرزی در زمینه عدم تعجل رییس جمهور جدید در امضای پیمان امنیتی تعبیر شد.

با همه این احوال، او غایب بزرگ مراسم امضای این سند بود و شاید این، دلیل دیگری بر استمرار مخالفت او با امضای این سند باشد.

در این مراسم اشرف غنی احمدزی گفت که امروز روزی است که افغانستان حاکمیت ملی خود را به صورت اساسی می‌پذیرد و به توافق با امریکا و ناتو، مستقیماً حاکمیت ملی افغانستان را هدف قرار می‌دهد و مشخص نیست که با توجه به این امر، منظور آقای احمدزی از این تعبیر چیست.

این در حالی است که به باور ناظران، اعطای مصونیت قضایی مذکور در این پیمان برای نیروهای امریکایی و ناتو، مستقیماً حاکمیت ملی افغانستان را هدف قرار می‌دهد و مشخص نیست که با توجه به این امر، منظور آقای احمدزی از این تعبیر چیست.

دست می‌آورد.

شده بین المللی ویزا خواهد بود و قراردادهای بین‌المللی تحت قوانین مشخص انجام خواهد شد. این از معدود موارد مثبت و مورد تاکید حقوقدانان است. پیش از این در طول سال ها ریاست جمهوری آقای کرزی، حریم هوایی کشور در سلطه کامل خارجی ها بود و عناصر خارجی عضو ناتو یا یکی از کشورهای دیگر متحد امریکا بدون رعایت اصل حاکمیت ملی و تشریفات کنسولی وارد کشور یا از آن خارج می شدند.

احمدزی گفت که نیروهای بین‌المللی به هیچیک از مکان‌های مقدس افغانستان مثل مساجد، داخل شده نمی‌تواند. حریم زندگی افغانها طبق ارزش های قانون اساسی محفوظ و قراردادی‌های افغان که از طرف قراردادی‌های بین المللی قرارداد می‌گیرند حقوق مشخص و واضح خواهند داشت.

در گذشته، خارجی ها در موارد بسیاری، حرمت مساجد را شکسته اند، به مقدسات توهین کرده و حتی قرآن کریم را به آتش کشیده اند.

حریم خصوصی شهروندان بومی کشور، توسط نیروهای بیگانه بارها نقض شده و این مورد به تیرگی رابطه دولت کرزی با امریکا منجر شد.

آقای احمدزی گفت که افغانستان نقطه اساسی و محور توجه دنیا است و خطرهای مشترک هنوز منافع ملی افغانستان و جهان را تهدید می‌کند و منافع مشترک ایجاب مبارزه مشترک در مقابل خطرها را می‌نماید.

او در پایان تاکید کرد که هیچ خطری از این قرارداد برای همسایه‌های افغانستان متصور نیست و هیچ همسایه افغانستان باید خود را با امضا این قرارداد در خطر نبیند؛ زیرا این قرارداد صرفاً برای دفاع و رفاه افغانستان است.

اما کارشناسان می گویند که این یکی از حساس ترین مسایل مورد نظر در این پیمان است. امریکا در گذشته نشان داده است که در قراردادها صادق و متعهد نیست و این سخن رییس جمهوری جدید، نیازمند تضمین های محکم و عملی است؛ تا در اثر تعارض منافع امنیتی غرب و همسایگان، منافع ملی افغانستان به مخاطره نیفتد.

آقای احمدزی تاکید کرد که هیچگونه سلاح هسته‌ای براساس این قرارداد در افغانستان مستقر یا مورد استفاده قرار نخواهد گرفت؛ ولی در صورتی که این خاک با خطر مواجه شود که همپیمانان افغانستان که ناتو و امریکا باشد باهم اقدام خواهد کرد.

این در حالی است که افغانستان سال هاست مورد تجاوز راکتی و توپخانه ای و حملات تروریستی پاکستان است؛ اما امریکا و ناتو فقط تماشا و سکوت کرده و هیچ اقدامی برای دفاع از افغانستان یا دست کم واداشتن پاکستان به قطع این تجاوزات، انجام نداده اند؛ آیا در آینده چنین تضمینی وجود خواهد داشت؟

جیمز کاینینگهام؛ سفیر امریکا در کابل نیز امضای این موافقتنامه را تقویت دوامدار روابط میان افغانستان و امریکا دانست و گفت که برای تدوین آن، کار زیادی صورت گرفته است.

او افزود که این موافقتنامه زمینه کمک امریکا به نیروهای امنیتی افغانستان را نشان می‌دهد و بنیادی را فراهم خواهد کرد که افغانستان به پیشرفت چشمگیر خود ادامه بدهد.

پیش از این نیز امریکا بارها تهدید کرده بود که اگر این پیمان امضا نشود کمک های آن کشور به نیروهای امنیتی افغانستان، قطع خواهد شد.

اهرم کمک ها همواره برای امتیازگیری سیاسی و سلطه امنیتی

مورد استفاده بوده است. با امضای این موافقتنامه حدود ۱۰ هزار نیروی امریکایی و تعدادی نیرو از دیگر کشورهای عضو ناتو می‌توانند پس از پایان ماموریت رزمی نیروهای ناتو در پایان سال ۲۰۱۴ در افغانستان باقی بمانند.

به گفته مقامات ناتو ماموریت اصلی این نیروها پس از ۲۰۱۴ آموزش، مشوره‌دهی و حمایت از نیروهای نظامی و امنیتی افغانستان خواهد بود.

براساس پیش‌نویس کنونی موافقت‌نامه امنیتی که از سوی لویه‌جرگه مشورتی تایید شده، نیروهای خارجی در افغانستان پس از ۲۰۱۴ در پایگاه‌هایی در بگرام، کابل، مزار شریف، هرات، قندهار، شیندند، گردیز و هلمند مستقر خواهند شد.

در همین حال، اعضای مجلس سنا با تاکید بر سخنان پیشین خود مبنی بر دقت در امضای پیمان امنیتی با امریکا، بار دیگر از حکومت خواستند که در امضای این پیمان عجله نکرده و کورکورانه عمل نکند.

به گزارش خبرگزاری آوا، سناتوران روز سه شنبه در نشست خود تاکید کردند که حکومت جدید تمام مفاد پیمان را دقیق بررسی کند و خواست‌های مردم افغانستان را مد نظر بگیرد.

بلقیس روشن؛ عضو سنا در سخنان خود گفت: حکومت نباید در امضای این پیمان از عجله کار بگیرد و کورکورانه عمل نماید.

نثاراحمد حارث؛ دیگر عضو این مجلس نیز با تاکید بر سخنان گذشته خود، هرگونه عجله در امضای این پیمان را نادرست خواند و از حکومت خواست؛ تا به خواسته‌های خود و مردم افغانستان توجه داشته باشد.

او بار دیگر از حکومت خواست تا مسایلی چون تجهیز اردوی ملی، بازسازی کشور، امن ساختن سرحدات و ... را از یاد نبرد.

اما اکنون هم نمایندگان سنا و ولسی جرگه و هم مردم افغانستان در برابر یک کار انجام شده قرار گرفته اند و این آینده و زمان است که مشخص خواهد کرد، امضای عجله‌لانه یک پیمان مبهم و جنجال برانگیز به عنوان نخستین گام دولت جدید چه سود و زبانی برای کشور به بار خواهد آورد و آیا در راستای منافع ملی امریکا خواهد بود یا افغانستان.

خبر

برخی سناتوران:

موقف رئیس جمهور در قبال سیاست خارجی و طالبان روشن نبود

شماری از اعضای مجلس سنا به دلیل آنچه عدم وضاحت در سخنان رئیس جمهور جدید در قبال سیاست خارجی و طالبان عنوان می‌کنند، انتقاد کردند.

به گزارش خبرگزاری آوا، نثار حارث؛ عضو سنا در نشست عمومی دیروز مجلس سنا گفت: در حالیکه مراسم تحلیف رییس جمهور انجام شد و حکومت نو به میان آمد؛ اما هنوز راکت‌پراکنی‌های پاکستان ادامه دارد و این مساله نباید از یاد برود.

حارث هم‌چنین با نقد سخنان رییس جمهور در روز تحلیف گفت: « مسایلی که رییس جمهور در مورد خط‌مشی‌های داخلی صحبت نمود خوب بود؛ اما در سیاست خارجی مشکلات عمده وجود دارد و رییس جمهور در قبال سیاست خارجی و برخورد با مسایلی چون راکت‌پراکنی‌های کشورهای پاکستان به خاک افغانستان، صحبت‌های روشنی نداشت.»

این در حالی است که برخی از اعضای دیگر این مجلس نیز در این مورد انتقاد داشتند. محمد علم ایزدیار، معاون مجلس سنا گفت: « خطوط اساسی و سیاست خارجی تدوین نشده است.»

در عین حال برخی از اعضای این مجلس از عدم وضاحت موقف رییس جمهور در مورد مخالفان مسلح دولت در روز تحلیف نیز گله مند بودند.

لیلما احمدی؛ عضو مجلس سنا گفت: « توقع می‌رفت تا رییس جمهور در مقابل طالبان و حملات پاکستان موقف مشخصی می‌داشت.» هدایت‌الله رهایی دیگر عضو این مجلس نیز گفت: « حکومت نسبت به مخالفان مسلح دولت سیاست تضعیف را در پیش نگیرد.»

این در حالی است که برخی از اعضای این مجلس همکاران خود را به شکیبایی بیش‌تر فراخوانده و از آنان خواستند تا در مورد اوضاع جاری کشور و کارکرد رییس جمهور با عجله قضاوت نکنند.

وفی‌الله حیدری، عضو مجلس سنا گفت: « پالیسی و سیاست خارجی در کار حکومت جدید حتما هست و باید منتظر بود»

طیبه زاهدی، دیگر عضو این مجلس نیز با انتقاد از سخنان یکی دیگر از اعضای این مجلس تاکید کرد: « نباید پیشاپیش قضاوت کرد و حکومت را منتهم نمود و باید به آینده خوشبین بود و از کارکردهای حکومت جدید حمایت کرد.»

آغاز به کار معاونین رئیس جمهور جدید افغانستان

معاونین رئیس جمهور جدید افغانستان، نخستین روز کاری خود را پس از معرفی به همکاران شان توسط دکتر احمد زی، آغاز کردند. به گزارش مانیوتورینگ خبرگزاری آوا، دکتر احمدزی در مراسم معارفه معاونین خود گفت که معاونین رئیس جمهور سابق تا این مدت با اداره مدبرانه خود کشور را به سوی امنیت و ترقی سوق داده و ما مدیون آنها هستیم.

وی با تاکید بر اینکه ما در حکومت وحدت ملی و آینده، نیازمند مشوره های دوامدار آنها می باشیم، افزود: حاکمیت قانون و تطبیق آن از وظایف اصلی ماست.

دکتر سرور دانش؛ معاون دوم رییس جمهور جدید نیز گفت: شایسته است تا از کارکردهای بی نظیر معاونین ریاست جمهوری طی سیزده سال اخیر قدردانی کنیم.

به گفته‌ی وی، سیزده سال گذشته دوره طلایی در تاریخ افغانستان بوده و از حامد کرزی به عنوان یک رییس جمهور موفق و کارا باید تجلیل کرد.

وی در ادامه ابراز امیدواری کرد که حکومت جدید تحت زعامت دکتر اشرف غنی، دستاوردهای گذشته را تداوم بخشد.

در ادامه استاد خلیلی معاون دوم رییس جمهور پیشین، انتقال مسالمت آمیز را تبریک گفته و آن را موفقیتی بزرگ در تاریخ کشور دانست.

انتصاب رحیمی، اتمر و زاخیلوال در سمت‌های کلیدی حکومت وحدت ملی

فرمان رئیس جمهور احمدزی به عنوان نماینده فوق‌العاده‌وی در امر اصلاحات و حکومت داری خوب، منصوب شد. احمدضیا مسعود، برادر احمد شاه مسعود و معاون اول کرزی در دور اول انتخابات ریاست جمهوری بود.

آقای مسعود در دور اول انتخابات امسال، به عنوان معاون اول زلمی رسول شرکت کرده بود، اما در دور دوم از نامزدی اشرف غنی احمدزی حمایت کرد. قابل یادآوری است، همه افرادی که در این سمت‌ها تعیین شده‌اند، در زمان انتخابات عضو ستاد آقای غنی و یا حامیان ستاد وی بودند. هنوز از سوی دکتر عبدالله عبدالله، رئیس اجرائی حکومت وحدت ملی کسی در هیچ سمتی معرفی نشده‌است.

داخله، معارف و احیا و انکشاف دهات به عنوان وزیر ایفای وظیفه کرده‌است. وی جایگزین دکتر رنگین دادفر اسپنتا شده‌است. او زمانی که وزیر داخله بود، به دنبال شلیک مهاجمان طالبان به محل برگزاری لویه جرگه مشورتی صلح، در ۱۷ جوزا ۱۳۸۹ استعفا کرد. او پس از آن حزب «حق و عدالت» را تشکیل داد و در دوره مبارزات و پس از آن جنجالهای انتخابات ریاست جمهوری امسال، از چهره‌های کلیدی ستاد آقای غنی بود. آقای اتمر پس از منصوب شدن به عنوان مشاور امنیت ملی، دیروز پیمان امنیتی میان افغانستان و ایالات متحده امریکا را امضا کرد.

احمد ضیاء مسعود
احمد ضیاء مسعود نیز بر اساس

به‌وجود آوردن اداره خلمتگذار مردم و حسابده صورت گرفته‌است.

عمر زاخیلوال، مشاور اقتصاد ملی و سرپرست وزارت مالیه
حضرت عمر زاخیلوال، بر اساس حکم ریاست جمهوری به عنوان سرپرست وزارت مالیه منصوب و علاوه بر آن به عنوان مشاور اقتصاد ملی تعیین گردید. ابقای عمر زاخیلوال در وظیفه قبلی خودش به منظور جلوگیری از سکتگی در امر مربوط به وزارت مالیه عنوان شده است. همچنین وی به تأسی از حکم فقره ۱۳ ماده ۶۴ قانون اساسی افغانستان در بست خارج رتبه به حیث مشاور اقتصاد ملی جمهوری اسلامی افغانستان نیز منظور گردید. دکتر عمر زاخیلوال به حیث مشاور

اشرف‌غنی احمدزی، رئیس جمهور کشور در جریان دوروز کاری‌اش افرادی را در سمت‌های کلیدی حکومت وحدت ملی منصوب کرد.

بر اساس فرمان رئیس جمهور کشور عبدالسلام رحیمی به عنوان رئیس عمومی اداره امور و دارلانشای شورای وزیران منصوب شد. پیش از آقای رحیمی، صادق مدبر مسولیت این اداره را به عهده داشت.

رئیس جمهور همچنان طی این فرمان، ریاست دفتر مقام ریاست جمهوری را در ساختار تشکیلاتی ریاست اداره امور و دارلانشای شورای وزیران ادغام کرد. این ادغام به منظور بهبود امور و جلوگیری از تعدد ادارات مربوط به مقام ریاست جمهوری، و

بوجود آوردن اداره خلمتگذار مردم و حسابده صورت گرفته‌است.

انصاف

قَالَ الْإِمَامُ الصَّادِقُ (عَلَيْهِ السَّلَام) ●
مَعَايِرُ الشَّيْخَةِ، كُونُوا لَنَا زَيْنًا وَ لَا تَكُونُوا عَلَيْنَا شَيْئًا، فُولُوا لِلنَّاسِ حُسْنًا وَ احْفَظُوا السِّتْرَكُمْ وَ كَفُّوهُمَا عَنِ الْفُضُولِ وَ قَبِيحِ الْقَوْلِ

امام صادق (علیه السلام) ●

ای شیعیان، مایه آبروی ما باشید، نه باعث شرمندگی ما، با مردم به خوبی سخن بگویید، زبانه‌هایتان را نگه دارید و از بیهوده گویی و سخنان زشت گفتن پرهیزید

وسائل الشیعه، ج ۱۲، ص ۱۹۳

چهارشنبه ۹ میزان ۱۳۹۳ | ۷ ذی الحجه ۱۴۳۵ | ۱ اکتبر ۲۰۱۴ | سال سیزدهم | شماره ۹۱۵ | ۴ صفحه | کابل: اذان ظهر ۱۱:۴۵ | اذان مغرب ۱۸:۰۶ | اذان صبح فردا ۴:۲۰ | طلوع آفتاب فردا ۵:۴۲

شورای امنیت بر حضور همه احزاب سیاسی افغانستان در دولت وحدت ملی تاکید کرد

شورای امنیت ۱۵ عضوی ملل متحد روز دوشنبه ضمن استقبال از برگزاری مراسم تحلیف اشرف غنی احمدزی رئیس جمهور جدید افغانستان، بر اهمیت حضور همه احزاب سیاسی کشور در دولت وحدت ملی تاکید کرد. به گزارش خبرگزاری آوا، اعضای شورای امنیت سازمان ملل متحد با انتشار بیانیه ای بر اهمیت حضور همه احزاب در دولت وحدت ملی به منظور تحقق آینده ای صلح آمیز، متحد و موفق برای همه مردم افغانستان تاکید کردند.



دبیر کل سازمان ملل خواستار تسریع روند تشکیل دولت جدید افغانستان شد

دبیر کل سازمان ملل متحد تحلیف داکتر اشرف غنی احمد زی را به عنوان رئیس جمهور کشورمان و داکتر عبدالله را به عنوان رئیس اجرایی حکومت وحدت ملی تبریک گفته و خواستار تسریع تشکیل دولت جدید افغانستان شد. به گزارش خبرگزاری صدای افغان (آوا) به نقل از Business Standard، بان کی مون دبیر کل سازمان ملل متحد با صدور بیانیه ای انتصاب داکتر اشرف غنی احمد زی را به عنوان رئیس

کتاب و قرطاسیه فروشی ماندگار

هنوع CD و DVD های آموزشی: قرآنی، حوزوی، مضامین ساینسی، کمپیوتری، گیم و سافت ویر موجود است. حکاکای: هنوع فرمایشات شما دوستان با خط نستعلیق و شکسته روی قلم، گیلان، شیشه و ... پذیرفته میشود.

آموزش خط تحریری: نستعلیق، شکسته، نستعلیق و نسخ آدرس: برجی پل خشک، سرک قلعه قاضی گذشته از مسجد امام محمد باقر (ع) شماره های تماس: ۰۷۸۸۲۸۲۹۸ - ۰۷۷۰۲۰۴۰۳۶

نماینده گی شرکت تجارسی پلان نصرت لمتند B.N. SHOES وارد و عرضه کننده بهترین بوت، جلی، موزون و مسکول بهترین مدل بهترین کیفیت 0777-598-100 0777-362362 Email: afghan.fashion@yahoo.com

شرکت بین المللی سیاحتی زیارتی جهانگشت

این یار خدمات جدید خویش را برای هموطنان عزیز عرضه می دارد کاروان های داخلی و خارجی: کاروان زیارتی داخلی (کابل) «امامزاده سید حسن بن زید بن امام زین العابدین (ع)»، مزار شریف «زیارت سخی»، سرپل «امامزاده شاه یحیی بن زید بن امام زین العابدین (ع)» به مدت سه روز با کلیه خدمات. کاروان زیارتی خارجی (مخصوص ایران) به مدت یک ماه با کمترین هزینه در خدمت زائرین گرامی می باشد. آدرس: کابل، پل سوخته، ابتدای جاده شهید مزاری، گذشته از مسجد امام رضا (ع)، کوچه شهید عباس نوابی.

دفتر مرکزی شرکت بین المللی سیاحتی زیارتی جهانگشت وبسایت اینترنتی: www.jahangasht.net شماره تماس: ۰۷۴۴۹۴۷۵۹۸ (۹۳+)

روزنامه انصاف، مشترک می پذیرد

به اطلاع عموم هموطنان می رسانیم که دریافت مرتب و بدون وقفه روزنامه انصاف، مستلزم اشتراک در روزنامه و پرداخت هزینه آن است، از این رو آن دسته هموطنانی که علاقه به دریافت همیشگی روزنامه انصاف دارند، می توانند با تکمیل فرم زیر و پرداخت حق الاشتراک، مطابق هدایت درج شده در این فرم، شرایط دریافت روزنامه را هر روز از شنیه تا شنیه، فراهم نمایند.

فرم اشتراک روزنامه انصاف

کلیه متقاضیان محترم می توانند هزینه اشتراک خود را بر اساس مبلغ مندرج در جدول ذیل به مأمور توزیع، که دارای کارت شناسایی از طرف روزنامه می باشد و از طریق تماس با شماره همراه: (۰۷۹۹۳۳۷۸۷) نیز مورد تأیید قرار می گیرد و یا با حضور به دفتر روزنامه انصاف تحویل دهند و رسید وجه تحویلی را که مأمور به مهر روزنامه انصاف است، از بخش توزیع دریافت کرده و نسخه آن را تا پایان مهلت اشتراک، نزد خود نگاهدارند. آدرس دفتر مرکزی: کابل، پل سوخته، جاده شهید مزاری، نرسیده به مسجد امام حسن مجتبی(ع)، کوچه بابا شربت (مسجد جامع حضرت ولی عصر(عج))، پلاک ۲۳۹ دفتر مسؤل در امور توزیع:

مدت اشتراک	معلمین، اساتید و دانشجویان	اشخاص	دفاتر داخلی	دفاتر خارجی
سه ماه	۳۵۰ افغانی	۵۰۰ افغانی	۶۰۰ افغانی	۵۰ \$
شش ماه	۷۵۰ افغانی	۱۰۰۰ افغانی	۱۲۵۰ افغانی	۱۰۰ \$
یک سال	۱۵۰۰ افغانی	۲۰۰۰ افغانی	۲۵۰۰ افغانی	۲۰۰ \$

با توجه بر اینکه توزیع روزنامه انصاف توسط شبکه اختصاصی روزنامه انصاف انجام می شود، از مشترکان محترم تقاضا می شود، روزنامه را از مأمور توزیع روزنامه انصاف در ولایت محل سکونت خود، دریافت و یا مورد در خواست خود را به شماره همراه: (۰۷۹۹۳۳۷۸۷) مطرح کنند.

شرایط اشتراک:

- ساعات تحویل روزنامه به طور معمول و غیر شرایط اضطرار از ساعت ۶ الی ۱۱ صبح.
- مبلغ مندرج در جدول فوق بابت روزانه یک نسخه اشتراک می باشد.
- در صورت عدم تحویل روزنامه، حداکثر تا ساعت ۲ همان روز، مراتب را به سرویس امور مشترکین دفتر مرکزی با شماره همراه: (۰۷۹۹۳۳۷۸۷) اعلام فرمائید.

نام و نام خانوادگی: _____ شرکت / موسسه: _____ تلفن ثابت و همراه: _____ فاکس: _____

تعداد درخواستی: _____ مدت اشتراک: ۳ ماهه ۶ ماهه یک ساله شماره و تاریخ رسید پرداخت حق الاشتراک: _____

نام و شماره همراه مأمور دریافت کننده وجه: _____ مهر و امضاء مشترک: _____

نام ولایت و آدرس شهر محل دریافت روزنامه: _____

شرکت افغان کمپنی (AF CO) نماد پیشرفت صنعت در کشور

شرکت افغان کمپنی در سال ۱۳۹۰ توسط جمعی از متخصصین افغانی در ولایت هرات به فعالیت آغاز نموده و توانسته با بهترین تولید و کیفیت عالی محصولات خویش را در تمام ولایات افغانستان صادر نماید.

شرکت ریخته برزی افغان کمپنی تولید و عرضه کننده کلیه قطعات دستگاه های ریگریشن، دستگاه های قیر، درکلاف چاه با سایزها و وزن های مختلف، انواع داربست های ساختمان، انواع پولی، جالی، پیچ و روتور و غیره...

آماده هر نوع پذیرش سفارشات و تحویل دهی در هر نقطه افغانستان با کمترین هزینه و بهترین محصول در خدمت مشتریان عزیز می باشد.

شماره های تماس: ۰۷۷۵۵۰۱۰۱۹ - ۰۷۷۵۵۰۱۶۷۰

آدرس: هرات، افغانستان

بیکر کلبه فروشی حاجی بسم ا...

تایمینگ: ۱۰:۳۰ تا ۱۰:۰۰

آدرس: ایستگاه نقاش - روبروی شفاخانه وطن

فروشگاه و خیاطی برادران باقری مردانه

بصورت عمده و پرچون سفارشات مد روز و هر نوع یونیفرم پذیرفته میشود و آماده عقد قرار داد با وزارت خانه ها، مدارس و مکاتب می باشیم.

آدرس: تیمور شاهي، اسلامي مارکيت، منزل اول مقابل بازار امید و منزل چهارم. شماره های تماس: ۰۷۹۸۹۸۱۶۴۴ - ۰۷۷۴۴۰۰۷۱۱